ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.04.2010 № 1015

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 04.06.2008  № 2136 «О ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИИ

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2010 ГОДА НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  целях  повышения  эффективности  работы  администрации  города  по

подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года в городе Владимире и в

связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы

города  Владимира  от  04.06.2008  №  2136  «О  подготовке  и  проведении

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории города Владимира»

(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира

от 17.09.2008 № 3413,  от 16.03.2009 № 762, от 25.05.2009 № 1535, от 26.11.2009

№ 3770):

1.1. Вывести из состава комиссии: Гуськову В.И., Акимова А.К., Фролову Г.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Колгашкина А.В. - заместителя главы города Владимира;

- Павельеву Ю.В. - начальника УВК ЦПиО г.Владимира Центра продаж и

сервиса Владимирского филиала ОАО «ЦентрТелеком»;

- Ковалькову Т.Ю. - начальника управления образования.

1.3.  Должность  Навариной  Е.А.  изложить  в  новой  редакции  «заведующий

отделом  бухгалтерского  учета  и  отчетности,  главный  бухгалтер  администрации

города».

1.4.  Должность  Шелаханова  А.Ф.  изложить  в  новой  редакции  «начальник

управления административного обеспечения и обращений граждан администрации

города».

1.5.  Должность  Терентьевой  Т.И.  изложить  в  новой  редакции  «начальник

управления экономики, международных связей и туризма».

1.6.  Должность  Власовой  Т.Г.  изложить  в  новой  редакции  «заместитель

начальника  управления,  заведующий  отделом  экономики  и  прогнозирования

управления экономики, международных связей и туризма».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев